
Raadsbesluitnr. D.101643 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

07-12-2021 [nummer voorstel] 101643 
Z.035510 

Onderwerp Ontheffing ingezetenschap wethouders 2022

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2-11-21;

besluit:

1. De ontheffing van het vereiste van ingezetenschap volgens artikel 36a lid 2 van de 
Gemeentewet van de wethouders P.A.J.M. van den Hurk, J.P. Neven en H.N.G. Wiendels met 
ingang van 21 januari 2022 te verlengen tot 21 januari 2023. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


